

جنگال موز بزرگ

#



هواداران فاینورد در بازی فاینورد و رم یک موز بزرگ بادی را به زمین پرتاب کردند که باعث جنگال شده و حتی از سوی یوفا دستور برای پیگیری این ماجرا صادر شده است. داستان از این قرار است که در یک اقدام نژادپرستانه، در جریان دیدار تیم‌های فاینورد و رم در لیگ اروپا، هواداران فاینورد یک موز بادی بسیار بزرگ را به زمین پرتاب کردند، هدف آنها به نظر زروینو مهاجم سیاه‌پوست رم بود. بعد از اتفاقات رخ‌داده، داوور بازی ۱۳ دقیقه بازی را متوقف کرد و سپس بعد از حدود ۱۵ دقیقه بازی از سر گرفته شد. فضای ورزشگاه به هم ریخته بود و البته هر لحظه ممکن بود طرفداران تیم فاینورد داخل زمین بریزند که پلیس ورزشگاه را کنترل کرد تا بازی به پایان برسد.

دانشگاه

لیگ حرفه‌ای باشد هرچند که مهران شاهین‌طبع ضمن اعلام رضایت از عملکرد این بازیکن بلغاری درباره او گفته است: «این بازیکن فعلا تا یک ماه همراه تیم ما خواهد بود و بعد از آن اگر دو طرف راضی بودند قراردادش را تمدید می‌کنیم. باید ببینیم شرایط بودجه تیم چطور خواهد بود و آیا می‌توانیم بازیکن دوم یا بازیکن بهتر از این بازیکن جذب کنیم یا خیر».

سرنوشت فوتسال به هفته آخر کشید

اما هفته بیست‌ویکم لیگ برتر بانوان هم دیروز با برگزاری پنج دیدار پیگیری شد که در یکی از مهم‌ترین بازی‌ها تیم فوتسال دانشگاه آزاد اسلامی توانست با نتیجه ۶ بر ۲ از سد تیم نفت آبادان عبور کند. این در حالی است که شاگردان شهزاد مظفر در تیم فوتسال دانشگاه آزاد اسلامی با تفاضل کمتر در رده سوم جدول رده‌بندی قرار دارند و با توجه به برد دو مدعی دیگر لیگ خفاری اهواز و سپیدرود تکلیف تیم قهرمان در هفته بعد مشخص می‌شود و هر سه تیم مدعی، شانس قهرمانی در این مسابقات را دارند.



محسوسی هم در حمله و هم در دفاع برابر پتروشیمی داشتند و باعث شدند یکی از ضعیف‌ترین نتایج پتروشیمی به ثبت برسد. این در حالی است که بندرنشینان برای لیگ حرفه‌ای یک بازیکن آمریکایی به نام علی کارادینز را به خدمت گرفته‌اند ولی این سایه‌پوست خارجی خیلی کمکی به تیمش نکرد اما در طرف دیگر میدان قلیپ ویدف بلغاری برای دومین هفته در ترکیب تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی به میدان رفت و عملکرد خوبی از خود به جای گذاشت. به نظر می‌رسد این بازیکن بلغاری که سابقه بازی در تیم رئال‌مادرید و همچنین لیگ دانشگاهی آمریکا را در کارنامه دارد بتواند کمک‌حال دانشگاه آزادی‌ها در

سه برد شیرین برای تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی به ثبت رسید

پایان هفته درخشان برای نمایندگان لیگ برتری

با توجه به اطمینان از سه بازیکن اول خود، همه حریفان را به‌طور قطع شکست خواهیم داد. بازی هفته دوم دور برگشت ما هم روز یکشنبه برابر نفت آبادان در زمین حریف خواهد بود و ما به دنبال برد قاطعانه و ادامه صدرنشینی خواهیم بود.» این در حالی است که دانشگاه آزاد اسلامی با غلبه بر حریف تبریزی امتیازات خود را به ۱۶ رساند و همچنان به حضور خود در صدر جدول ادامه داد.

برد قاطعانه بسکتبال برابر پترو

اما هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال ایران روز پنجشنبه در حالی پیگیری شد که تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی در برابر مدعی اصلی قهرمانی و نایب‌قهرمانی لیگ ملی یعنی پتروشیمی بندر امام با خیل عظیم ملی‌پوشانش قرار گرفت. شاگردان مهران شاهین‌طبع که در هفته سوم برابر پمینای اصفهان به پیروزی دست یافته بودند در سالن اختصاصی خود در حکیمیه رودرروی حریف جنوبی قرار گرفتند و در پایان توانستند با نتیجه قاطعانه ۷۰ بر ۵۴ بر پتروشیمی و سرمربی جدیدش یعنی یوبان میتف غلبه کنند. دانشگاه آزادی‌ها از همان ابتدا برتری

حسین اوجاقی، سرمربی تیم ملی ووشو در گفت‌وگو با فرهیختگان:

این بار برای محمد سیفی شوکه شدم



پویان

P. Safarbeiglou@fdn.ir

درست چند روز قبل از شروع بازی‌های آسیایی کره‌جنوبی و در تمرینات تیم ملی ووشو، محسن محمدسیفی و سجاد عباسی که هم وزن هم نبودند مبارزه تمرینی خود را شروع کردند تا در یک درگیری، سجاد دچار آسیب‌دیدگی شود و رنگ از رخسار سرمربی تیم ووشو بیبرد. حسین اوجاقی از ترس مصدومیت یکی از ستاره‌های تیمش به قدری شوکه شده بود که تا چند دقیقه نمی‌توانست حرفی بزند. اما خوشبختانه هر دو ووشو کار به اینچئون رفتند؛ اولی طلا گرفت و دومی هم با برنز به کار خود پایان داد. این دو ووشو کار برجسته ایران و جهان این بار در فینال مسابقات لیگ به دلیل حضور در وزن ۷۵ کیلوگرم به هم برخورد کردند تا هیجان‌انگیزی باشند. سجاد عباسی که برای تیم دانشگاه آزاد اسلامی مبارزه می‌کرد موفق شد در فینال مقابل محسن محمد سیفی که شش سال نابخته بود دست به کار بزرگی بزند و این ووشوکار را ناک اوت کند. با حسین اوجاقی که در روز مسابقه در سالن بود و پیکار این دو مبارز را گزارش می‌کرد به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه آن را می‌خوانید.

کیوسک

بازار داغ تعریف و تمجید

روزنامه‌های ورزشی پنجشنبه باز هم به برد پرسپولیس و صحبت‌های بعد از بازی پرداختند. بازار تعریف و تمجید داغ است، علی پروین و احمدرضا عابدزاده حسابی از حمید درخشان و پرسپولیس تعریف کرده‌اند. درخشان هم با تشکر از اسطوره قرمزها به روزنامه گل گفت: «پروین خیلی مَرده». روی صفحه اول این روزنامه تیتر دیگری هم جلب توجه می‌کند. مجتبی محرمی در پاسخ به صحبت‌های جنجالی جاسم کرار به امیر قلعه‌نویی پیام داده است: «بچه پسروری تیمت حرف‌های گنده‌تر از دهنش زده.» با این حرف باید گفت محرمی حسرت این را می‌خورد که ای کاش می‌توانست یک بار مقابل کرار در دربی بازی کند. روزنامه خبر ورزشی هم عقاب را به روی صفحه نخست برد و از قول دروازه‌بان اسبق تیم ملی تیتر زد: «دلم برای پرسپولیس زلزله تگ شده بود.»

گل



خبر ورزشی



یادداشت

پرسپولیس و تغییر آهنگ بازی

بهمن فروتن

مربی فوتبال

اوضاع و احوال پرسپولیس در این روزها را می‌توان از دو منظر فنی و روحی – روانی مورد بررسی قرار داد. به هر حال این تیم در بازی‌های آخر خود به موفقیتی نسبی رسیده است و برای هواداران این تیم، بزرگ‌ترین و نگران‌کننده‌ترین سوال این است که آیا پرسپولیس در بازی‌های آینده هم می‌تواند موفق باشد یا دوباره دوران بحران این تیم شروع می‌شود؟ در جواب به این سوال در وهله اول به سراغ مسائل روحی – روانی می‌رویم. تا چند بازی قبل و در دوران فشار به بازیکنان و کادر فنی کسی جرأت نمی‌کرد درساره حقوق‌های عجب‌افزاده بازیکنان صحبت کند. بدون‌شک اگر مسئولان این تیم می‌خواهند که پرسپولیس در بازی‌های آینده هم موفق باشد باید حق و حقوق بازیکنان به‌رودی پرداخت شود. در غیر این صورت بازیکنان به‌شدت افت می‌کنند و پرسپولیس دوباره به حاشیه می‌رود. بسیاری از این بازیکنان مدت‌هاست که پولی نگرفته‌اند و ادامه این روند می‌تواند دوباره مشکلات زیادی را برای تیم درست کند.

اما در قسمت فنی اگر نگاهی به بازیکنان پرسپولیس در فصل گذشته، ابتدای این فصل و نیم‌فصل دوم بیندازیم متوجه می‌شویم که تغییرات بسیار زیادی در ترکیب نفرات این تیم دیده می‌شود. مشخص بود که پرسپولیس از ابتدای لیگ هم به درستی بسته نشده است و حالا هم که مربی دیگری به تیم آمده مشکلات بیشتر خودشان را نشان می‌دهند.

اشتیاه بزرگ درخشان هم این بود که این مساله را در ابتدا نشان داد اما در ادامه خودش متوجه شد و به تمهید بازیکنان همانند که اما همه یک تیم هستیم»در قسمت فنی باید گفت که پرسپولیس‌ها تغییر آهنگ بازی را به درستی انجام نمی‌دهند و اگر این تیم بتواند در دقایق از بازی تیم حریف را در زمین بدواند، به موفقیت خوبی در آینده خواهد رسید.

پرسپولیس در بازی با لخویا با اینکه سه گل زده بود اما بازهم حمله می‌کرد- این تیم باید بداند فوتبال فقط حمله کردن نیست.

گیشه



موندو دپورتیوو

روزنامه هوادار بارسلونا، پل پوگبا را روی صفحه اول خود برده و تیتر زد: «مبارزه برای پوگبا.» در توضیح این تیتر هم آمده است: «بارسلونا، رئال مادرید، پی اس‌جی، منچستر یونایتد، منچستر سیتی و آرسنال در حال مبارزه برای گرفتن مرد فرانسوی یوونتوس هستند.» ضمن اینکه براندا مدیر بارسلونا ارتباط خوبی با مدیر برنامه پوگبا دارد که می‌تواند برگ برنده بارسلونا باشد.



مارکا

روزنامه مارکا که اخبار رئال مادرید را منتشر می‌کند کسب چند نتیجه خوب و ثبات در تیم انجولونی را با این تیتر به روی صفحه اول خود برده است: «اعتماد در والیداس.» رونالدو، کاسیاس و رئیس باشگاه رئال در یک قاب دیده می‌شوند تا رونالدو خطاب به پرز بگوید: «ناامیدان نمی‌کنیم.»



آ.اس

این روزنامه اسپانیایی خوزه گایا، بازیکن سابق رئال مادرید را به روی صفحه نخست برد و تیتر زد: «گایا – شرط‌مقبول ۴۰ میلیون یورویی.» این بازیکن در حال حاضر به‌طور قرضی در والنسیا توپ می‌زند و آ.اس در توضیح تیتزش نوشته است: «والنسیا در استانه تمدید بدون آن که با مادرید صحبتی کرده باشد»

چرا؟ محسن را بیشتر از سجاد دوست دارید؟

نه! هر دو ووشوکار شاگردان من هستند. اما دیدن چنین صحنه‌هایی برای من که مربیشان هستم اصلا جالب نیست. اگر این اتفاق برای سجاد هم می‌افتاد همان قدر ناراحت می‌شدم. دیدن اینکه قهرمان جهان ناک‌اوت شود برای من که مربی‌شان هستم بسیار دردآور است.

حسابی رویشان تعصب دارید‌ها!

دقیقا همین‌طور است به خاطر اینکه سال‌هاست که در کنار همین بچه‌ها زندگی می‌کنیم.

در مورد تیم ملی ووشو هم صحبت می‌کنید؟

اواخر ماه جاری رقابت‌های قهرمانی کشور در بندرعباس برگزار می‌شود. بعد از مسابقات قهرمانی کشور با شروع اردوهایمان در هر وزن ۵ ووشوکار برتر را به اردو دعوت می‌کنیم تا در رقابت‌های انتخابی این پنج نفر به دو نفر برسند و درنهایت انتخاب تیم ملی برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی جهان که آبان ماه برگزار می‌شود.

گفته می‌شود سجاد و محسن این روزها در بیمارستان هستند؟

هر دو ووشوکار پس از این مسابقه عمل جراحی کردند. سجاد پلاستی در پایش داشت که باید آن را درمی‌آورد. محسن هم استخوان دستش را عمل کرده است. امیدوارم هر دو ورزشکار زودتر سلامت‌شان را به دست بیاورند.

باشگاه مربیان

کی‌روش که پیشینه حضور در لیگ برتر انگلیس به‌عنوان دستیار الکس فرگوسن، سرمربی پیشین منچستر یونایتد را در کارنامه‌اش دارد، مدتی هم سرمربی رئال‌مادرید اسپانیا بود، اما در این باشگاه موفق عمل نکرد. در حال کی‌روش از سال ۲۰۱۱ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران است. براساس اعلام دپلی میر، کی‌روش گزینه اصلی تونی فرانلندز، رئیس باشگاه کوینز پارک رنجرز است. فرانلندز توانایی کی‌روش برای پرورش بازیکنان جوان را می‌شناسد و به همین دلیل برای آوردن او به لوفتوس رود اصرار زیادی دارد. ظاهرا این باشگاه قصد دارد با به خدمت گرفتن بازیکنان جوان از هزینه‌ها کم کند و مربی‌ای را بر سرکار بیاورد که با بازیکنان جوان درازان‌قیمت هم نتیجه بگیرد و هم بتواند در ترانسفر آنها درآمدزایی کند، به همین دلیل قصد دارد هدایت تیمش را به مربی سپارد که توانایی بالایی برای پرورش بازیکنان جوان داشته باشد.

در ووشو ضربه‌ای داریم که معنی لغوی‌اش «ضربه پا به سر» است. سجاد این ضربه را به محسن زد و شوک ناگهانی به این ووشوکار وارد شد. همین ضربه او را ناک اوت کرد و دیگر نتوانست به مسابقه ادامه دهد. زدن این ضربه تکنیک بالایی می‌خواهد که این ووشوکار تیم دانشگاه آزاد اسلامی موفق به اجرای صحیح این فن شد.

سجاد با ضربه‌ای ناگهانی محسن را ناک اوت کرد.

ناک اوت؟

در ووشو ضربه‌ای داریم که معنی لغوی‌اش «ضربه پا به سر» است. سجاد این ضربه را به محسن زد و شوک ناگهانی به این ووشوکار وارد شد. همین ضربه او را ناک اوت کرد و دیگر نتوانست به مسابقه ادامه دهد. زدن این ضربه تکنیک بالایی می‌خواهد که این ووشوکار تیم دانشگاه آزاد اسلامی موفق به اجرای صحیح این فن شد.

گویا محسن محمد سیفی خیلی وقت بود



کی‌روش در کنار فرگوسن

مائدن در دسته برتر لیگ جزیره تلاش کند. هری ردنپ، سرمربی باتجربه این تیم که موفق شد کیوبی آری‌ها را بار دیگر به لیگ برتر بازگرداند، چند وقت پیش به خاطر سن و سالش و عمل جراحی‌ای که داشت، از هدایت این تیم استعفا داد تا سرنان باشگاه را به دنبال یافتن سرمربی جدیدی بفرستد. حالا این باشگاه اعلام کرده کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران یکی از اصلی‌ترین گزینه‌های نشستن روی نیمکت این تیم انگلیسی است. همان‌طور که می‌دانید

کی‌روش گزینه اصلی هدایت کوینز پارک رنجرز انگلستان

آیا باز هم بازار گرمی می‌کند؟

فرهیختگان|در حالی که هنوز تکلیف کارلوس کی‌روش با تیم ملی فوتبال ایران مشخص نشده است، دیروز خبر جالبی توسط روزنامه میر انگلستان منتشر شد؛ اینکه باشگاه کوینز پارک رنجرز که پس از یک سال دوری از رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در پایان فصل گذشته موفق شد خود را به سطح نخست این رقابت‌ها برساند و حالا در رده هفدهم و یکی از کاندیداهای سقوط به دسته پایین‌تر است سراغ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران آمده است. البته این تیم ۱۲ هفته وقت دارد تا برای باقی

جمله قصار روز

سید سعید افجه‌ای: کلمه «مسخره» که از جانب جاسم کرار نسبت به فدراسیون فوتبال ایران گفته شده در عربی معنای بدی ندارد!

توییتر

کارلوس بوپول: آماده تمرین هستم همیشه!

جان تری: به جلسی خوش آمدید خانواده یوکوهاما.

فوتبال هنرمندان

ایران حریف هنرمندان رومانی نشد

در بازی پایانی جام جهانی فوتسال هنرمندان که نخستین دوره آن به میزبانی ایران و در ورزشگاه ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار شد، تیم‌های ملی ایران و رومانی به مصاف هم رفتند که درنهایت آبی‌پوشان رومانی با نتیجه ۴ بر یک هنرمندان ایران را شکست دادند و عنوان قهرمانی را از آن خود کردند. تیم ملی هنرمندان ایران در این بازی از بازیکنانی نظیر رضا ناصری (دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتسال)، محمدرضا حیدریان (ملی‌پوش سابق فوتسال)، سعید بیگی، محمد نوازی (ملی‌پوش سابق استقلال)، مهدی حب‌درویش (رکورددار روپایی)، پژمان جمشیدی (ملی‌پوش سابق پرسپولیس)، در ترکیب خود استفاده کرد. تک‌گل ایران را در این بازی محمد نوازی ملی‌پوش سابق استقلال به ثمر رساند.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان

Advertisement's Organization